Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, a classificação final;

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de

notas, de acordo com a nota da prova Objetiva e o desempate, conforme determinado no

ITEM 7 e 8, do edital, para Professor PEB I, Psicólogo e Berçarista.

Professor PEB I

Nº INSC CANDIDATO Prova teórica Posição

002 Giuliana Cristina Sônego Antônio 60 1

006 Marcia Cristina da Silva Bueno 60 2

001 Roberta de Souza Bottura 60 3

005 Ana Lucia Oliveira de Castro 55 4

010 Roberta Petrini Alves 50 5

004 Monica Maria Vedoato Ferreira 50 6

003 Ludynnylla Paiva Botta dos Passos 50 7

007 Roberta Adriana Ap. L. Baesso 45 8

011 Danielle Cristina Silveira 30 Desclassificada

008 Alessandra Pedrosa Pinto  Ausente

009 Jessica Caroline Pedrosa Pinto  Ausente

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO Prova teórica Posição

007 Amanda Nunes Aguiar 65 01

005 Erica Cristina Profida 60 02

008 Ângelo Augusto R. Alves 60 03

009 Elenice Aparecida Rabachini Ximenes 60 04

006 Breila Luara L. Vicente 60 05

004 Eliane Cristina Sedenho Pinha 55 06

001 Everton de Castro Resende 45 07

003 Marcia Ferreira Toledo 35 08

002 Bruna Patricia P. dos Santos 35 09

Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

Berçarista

Nº INSC CANDIDATO Prova teórica Posição

011 Maria Aparecida de A. Boiago 80 01

002 Aline Carneiro dos Santos 80 02

006 Fernanda Eloisa da Silva 80 03

015 Fabiana Soares Macedo 80 04

017 Caio Praxedes Pereira da Cruz 80 05

004 Gabriela de Pauli Leite 80 06

005 Josilene Gevezier 75 07

014 Rosemeire Florência Nunes 70 08

009 Debora dos Santos Schiavinatto 70 09

020 Leticia Laura Martinez 65 10

021 Dauane Amanda S. de Matos 65 11

007 Camila Rodrigues da Silva 60 12

001 Maria Joseleide Santos de Lima 55 13

003 Maria Cristina do Bonfim 55 14

012 Kevin de Souza Ferreira 55 15

008 Cristiane Aparecida de P. dos Reis 50 16

010 Fabiana de Cassia da Silva 50 17

019 Elque Maria da Silva Pessoa 45 18

013 Maria Paloma dos S. Coelho 45 19

018 Nathalia Sanches Ferreira 00 AUSENTE

Prefeitura Municipal de Motuca, 25 de Julho de 2.019.

João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal